

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA JESUS LEONARDO LOMBANA LOPEZ
RADICACION 2016- 00188

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$42.257.576.00
intereses de mora desde 1-11-2019	
 Obligación 725066270111239	 \$3.393.806.00
 Obligación 725066270133285	 \$4.713.620.00
 Obligación 4866470210992343	 \$2.172.390.00
 SUBTOTAL	 \$10.279.816.00
 TOTAL.....	 \$52.737.392.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE JESUS LEONARDO LOMBANA CC110087511 OBLIGACION 725066270121777

FECHA		DIA	TASA	TASA	INT.				
DESDE	HASTA	S	INTERES	INTERE	MORA	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				S MORA	M.V		INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$121,821	\$ 121,821	\$5,760,000	\$ 5,760,000
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$125,172	\$ 246,994	\$5,760,000	\$ 6,006,994
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$124,343	\$ 371,337	\$5,760,000	\$ 6,131,337
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$117,908	\$ 489,245	\$5,760,000	\$ 6,249,245
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$125,409	\$ 614,654	\$5,760,000	\$ 6,374,654
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$119,873	\$ 734,527	\$5,760,000	\$ 6,494,527
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$120,895	\$ 855,422	\$5,760,000	\$ 6,615,422
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 116,957	\$ 972,379	\$5,760,000	\$ 6,732,379
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 120,855	\$ 1,093,234	\$5,760,000	\$ 6,853,234
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 121,491	\$ 1,214,725	\$5,760,000	\$ 6,974,725
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 117,918	\$ 1,332,643	\$5,760,000	\$ 7,092,643
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 120,298	\$ 1,452,942	\$5,760,000	\$ 7,212,942
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 114,952	\$ 1,567,894	\$5,760,000	\$ 7,327,894
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 116,504	\$ 1,684,398	\$5,760,000	\$ 7,444,398
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 115,662	\$ 1,800,060	\$5,760,000	\$ 7,560,060
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 105,664	\$ 1,905,724	\$5,760,000	\$ 7,665,724
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 116,224	\$ 2,021,948	\$5,760,000	\$ 7,781,948
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 111,892	\$ 2,133,840	\$5,760,000	\$ 7,893,840
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 115,060	\$ 2,248,900	\$5,760,000	\$ 8,008,900
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 111,309	\$ 2,360,209	\$5,760,000	\$ 8,120,209
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 114,819	\$ 2,475,028	\$5,760,000	\$ 8,235,028
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 115,180	\$ 2,590,208	\$5,760,000	\$ 8,350,208
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 111,193	\$ 2,701,401	\$5,760,000	\$ 8,461,401
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 114,215	\$ 2,815,616	\$5,760,000	\$ 8,575,616
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 111,659	\$ 2,927,275	\$5,760,000	\$ 8,687,275
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 116,504	\$ 3,043,779	\$5,760,000	\$ 8,803,779
1-ene-22	30-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 117,705	\$ 3,161,485	\$5,760,000	\$ 8,921,485
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 109,760	\$ 3,271,245	\$5,760,000	\$ 9,031,245
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 122,562	\$ 3,393,806	\$5,760,000	\$ 9,153,806

LIQUIDACION DE CREDITO DE JESUS LEONARDO LOMBANA CC110087511 OBLIGACION 725066270133285

FECHA		DIA	TASA	TASA	INT.				
DESDE	HASTA	S	INTERES	INTERE	MORA	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				S MORA	M.V		INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$169,196	\$ 169,196	\$8,000,000	\$ 8,000,000
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$173,850	\$ 343,047	\$8,000,000	\$ 8,343,047
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$172,699	\$ 515,746	\$8,000,000	\$ 8,515,746
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$163,761	\$ 679,507	\$8,000,000	\$ 8,679,507
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$174,179	\$ 853,686	\$8,000,000	\$ 8,853,686
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$166,490	\$ 1,020,176	\$8,000,000	\$ 9,020,176

1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 167,910	\$ 1,188,086	\$8,000,000	\$ 9,188,086
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 162,440	\$ 1,350,526	\$8,000,000	\$ 9,350,526
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 167,855	\$ 1,518,381	\$8,000,000	\$ 9,518,381
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 168,738	\$ 1,687,118	\$8,000,000	\$ 9,687,118
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 163,775	\$ 1,850,893	\$8,000,000	\$ 9,850,893
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 167,081	\$ 2,017,974	\$8,000,000	\$ 10,017,974
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 159,656	\$ 2,177,630	\$8,000,000	\$ 10,177,630
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 161,812	\$ 2,339,442	\$8,000,000	\$ 10,339,442
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 160,642	\$ 2,500,084	\$8,000,000	\$ 10,500,084
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 146,755	\$ 2,646,839	\$8,000,000	\$ 10,646,839
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 161,422	\$ 2,808,261	\$8,000,000	\$ 10,808,261
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 155,406	\$ 2,963,667	\$8,000,000	\$ 10,963,667
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 159,805	\$ 3,123,472	\$8,000,000	\$ 11,123,472
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 154,596	\$ 3,278,068	\$8,000,000	\$ 11,278,068
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 159,470	\$ 3,437,539	\$8,000,000	\$ 11,437,539
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 159,973	\$ 3,597,511	\$8,000,000	\$ 11,597,511
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 154,434	\$ 3,751,945	\$8,000,000	\$ 11,751,945
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 158,632	\$ 3,910,578	\$8,000,000	\$ 11,910,578
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 155,082	\$ 4,065,660	\$8,000,000	\$ 12,065,660
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 161,812	\$ 4,227,471	\$8,000,000	\$ 12,227,471
1-ene-22	30-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 163,480	\$ 4,390,951	\$8,000,000	\$ 12,390,951
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 152,444	\$ 4,543,395	\$8,000,000	\$ 12,543,395
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 170,224	\$ 4,713,620	\$8,000,000	\$ 12,713,620

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00188

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 5/04/2022 5:20 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2016 00188 00 recibida el 5 de abril de 2022 a la 10:26 A. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: martes, 5 de abril de 2022 10:26 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00188

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO JESUS LEONARDO LOMBANA LOPEZ
RADICACION 2016-000188